
Uchwała  Nr   554/2006 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  02 marca   2006r 
 

w sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2006 rok 
 
Na podstawie art. 186 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 
2005r, poz. 2104), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
  
§ 1. W układzie wykonawczym  na 2006 rok ustalonym uchwałą Nr 537/2006 Zarządu  Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia  12 stycznia 2006 roku, zmienionym uchwałą: 
            Nr 545/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 lutego 2006r,  
            na podstawie Uchwały Nr XL/215/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2006r, 

dokonuje się następujących zmian: 
 
 
        1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia  

2006r dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
       2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia  

2006r dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

           Starosta 
 

   ................................................... 
   /Józef Sulikowski/ 

 
 
                    Wicestarosta 
 
 .................................................... 
             / Michał  Piechocki / 
 
 
 Tomasz Kranc .............................. 
 
 Tadeusz Synoracki ....................... 
 
 Andrzej Wieczorek ...................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 
   

  

 
 

 
Uzasadnienie 

do  Uchwały  Nr  554/2006 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  02 marca  2006r 
 

w sprawie   zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2006  rok 
  
 
 

Zmiana uchwały Nr 537/2006 Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2006 roku w sprawie 
uchwalenia układu wykonawczego na 2006 rok następuje: 
1. w załączniku Nr 1 – po stronie dochodów: 
    - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia – zwiększono o kwotę 44.502 zł 

wpływy z różnych dochodów w związku z niewykorzystaniem zaplanowanej kwoty zabezpieczonej na 
subkoncie budżetu jako wydatki niewygasające na realizację zadania pn.: „termomodernizacja 
budynków w MOW w Antoniewie”, których termin realizacji upłynął 15 lutego 2006 roku. 

2. w załączniku Nr 2 – po stronie wydatków: 
- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe –  przeniesienia w 

kwocie 2.620 zł dotyczą konieczności zapłaty udziału własnego w wysokości 10% (w ramach roszczeń 
regresowych PZU) za szkodę powstałą na drodze powiatowej i wypłaconym odszkodowaniem przez 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Powiatowego Zarządu Dróg. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze – w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie, w związku z kontynuacją 
i zwiększeniem nakładów na zadanie pn.: „termomodernizacja budynków w MOW w Antoniewie” 
dokonano przeniesienia z wydatków rzeczowych kwoty 42.875 zł oraz uwzględniono środki w kwocie 
44.502 zł pozostałe po rozliczeniu wydatków niewygasających. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
  
 
 

 


